

# Objednávka léčiv

## Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

sídlo: Ústavní ul., 334 41 Dobřany

IČ: 669792

jednající/zastoupený: xxxxxxxxxxxx

## Lékárna Poliklinika Bory

sídlo: Čechova 44, 301 00 Plzeň

IČ: 49787632

jednající/zastoupený: xxxxxxxxxxxx

Účelem této objednávky je objednání léčiv:

| <b>Přípravek:</b>  | <b>Počet:</b> | <b>PCsDPH/MJ</b> | <b>PC s DPH</b> |
|--|---------------|------------------|-----------------|
| ABILIFY MAINTEA 400MG INJ PLQ SUR ISP<br>1X1,6ML           | 4             | 8 093,08 Kč      | 32372,32 Kč     |
| ABILIFY MAINTEA 400MG INJ PLQ SUS PRO<br>1+1X2ML           | 3 KS          | 8 093,08 Kč      | 24 279,24 Kč    |
| XEPLION 100MG INJ SUS PRO 1+2J                             | 6 SE          | 8 853,91 Kč      | 53 123,46 Kč    |
| XEPLION 75MG INJ SUS PRO 1+2J                              | 6 SE          | 7 527,37 Kč      | 45 164,22 Kč    |
| ZYPADHERA 405MG INJ PLQ SUS PRO 1+1X3ML                    | 7 B           | 8 131,20 Kč      | 56 918,40 Kč    |
| AULIN 100MG TBL NOB 30                                     | 2             | 127,42 Kč        | 254,84 Kč       |
| FLUANXOL DEPOT 20MG/ML INJ SOL 10X2ML                      | 5             | 863,50 Kč        | 4 317,50 Kč     |
| HALOPERIDOL DECANOAT – RICHTER<br>70,52MG/ML INJ SOL 5X1ML | 5 b           | 282,50 Kč        | 1 412,50 Kč     |
| KETONAL FORTE 100MG TBL FLM 20                             | 2             | 61,04 Kč         | 122,08 Kč       |
| NÁPLAST HYPOALERGENNÍ OMNIFILM 2<br>1/2CMX5M, 1KS          | 10            | 49,71 Kč         | 497,10 Kč       |
| RISPERDAL CONSTA 25MG INJ PLQ SUS PRO<br>1X25MG+2M         | 6             | 2 448,30 Kč      | 14 689,80 Kč    |
| RISPERDAL CONSTA 50MG INJ PLQ SUS PRO<br>1X50MG+2M         | 6             | 4 322,39 Kč      | 25 934,34 Kč    |
| rukavice vyš.-Peha-Soft NITRILE b.pudru nes.M              | 2 B           | 160,93 Kč        | 321,86 Kč       |
| rukavice vyš.-Peha-Soft NITRILE b.pudru nes.S              | 2 B           | 160,93 Kč        | 321,86 Kč       |

**Celkem bez DPH**

236 047,24 Kč

**Celkem včetně DPH**

259 729,52 Kč

Dodavatel souhlasí s objednávkou i s uveřejněním v RS v plném rozsahu.

V Dobřanech dne 29.9.2017